Proposta Programma biennale degli acquisti di servizi e forniture anni 2023 - 2024

Stanziamenti di bilancio

Annualita
Nuovo Avvio
. . . RUP (Responsabile Numero del . ( Importo totale . .
o . ) o . affidamento Livello di ) x ’ Prima procedura ) " Dirigente Responsabile
Unita organizzativa Descrizione Acquisto* . Settore* . Unico capitolo di . ) Primoanno Secondo anno . ., dell’intervento
di contratto priorita* . o Annualita* di Contratto* Anni successivi del contratto
. Procedimento)* [JIET L) . (2023) (2024) (netto IVA)
in essere ELGETN T
o)
Servizio assicurativo - Polizza
invalidita permanente da PIERO FABRIZIO
malattia (IPM) del Presidente, (66512200 |[SI SERVIZI LIVELLO 1 10234 2024 2024 36 0,00 € 11.000,00 € 55.000,00 € 66.000,00 € Piero Fabrizio Puggelli
i T ) ) PUGGELLI
PROVVEDITORATO dei Consiglieri e degli Assessori
GARE CONTRATTI E della regione Toscana
MANUTENZIONE SEDI
Servizio assicurativo - Polizza
infortuni del Presidente, dei PIERO FABRIZIO
T . . 66512100 |SI SERVIZI LIVELLO 1 10234 2024 2024 36 0,00 € 9.500,00 € 47.500,00 € 57.000,00 € Piero Fabrizio Puggelli
Consiglieri e degli Assessori PUGGELLI
PROVVEDITORATO della regione Toscana
GARE CONTRATTI E
MANUTENZIONE SEDI
Gestione del servizio mensa dei
dipendenti e dei Consiglieri, a PIERG FABRIZIO
PROVVEDITORATO ridotto impatto ambientale, presso|55511000 Sl SERVIZI LIVELLO 1 PUGGELLI 10315-10316 |2024 2023 36 0,00 € 187.000,00 € 425.000,00 € 612.000,00 € Piero Fabrizio Puggelli
GARE CONTRATTI E :1 ?Ied: del Consiglio Regionale
MANUTENZIONE SEDI  |°€2 ' 0%¢ana:
Fornitura energia elettrica media PIERO FABRIZIO
PROVVEDITORATO tensione periodo gennaio - 09310000 sl FORNITURE  [LIVELLO 1 10251 2024 2023 12 0,00 € 238.000,00€  [0,00€ 238.000,00 € Piero Fabrizio Puggelli
GARE CONTRATTI E . PUGGELLI
dicembre 2024
MANUTENZIONE SEDI
Fornitura energia elettrica media PIERO FABRIZIO
tensione periodo gennaio - 09310000 SI FORNITURE |LIVELLO 1 PUGGELLI 10251 2025 2024 12 0,00 € 0,00 € 204.000,00 € 204.000,00 € Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO dicembre 2025
GARE CONTRATTI E
MANUTENZIONE SEDI
Fornitura energia elettrica bassa PIERO FABRIZIO
tensione periodo gennaio - 09310000 Sl FORNITURE |LIVELLO 1 10251 2024 2023 12 0,00 € 149.000,00 € 0,00 € 149.000,00 € Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO . PUGGELLI
dicembre 2024
GARE CONTRATTI E
MANUTENZIONE SEDI
Fornitura energia elettrica bassa PIERO FABRIZIO
tensione periodo gennaio - 09310000 Sl FORNITURE |LIVELLO 1 10251 2025 2024 12 0,00 € 0,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO dicembre 2025 PUGGELLI
GARE CONTRATTI E
MANUTENZIONE SEDI
Servizi i tivo - Poli PIERO FABRIZIO
RZZ"'Z':;Z?:;‘;%\';’E Pr;’f:::ionale 66516400 sl SERVIZI Lvewo oLl 10231 2023 2023 48 17.485,00 € 17.485,00€  |17.485,00 € 52.455,00 € Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO P
GARE CONTRATTI E
MANUTENZIONE SEDI
Servizio assicurativo - Polizza PIERO FABRIZIO
PROVVEDITORATO Responsabilita Civile verso terzi 66516400 Sl SERVIZI LIVELLO 1 PUGGELLI 10230 2023 2023 48 12.100,00 € 12.100,00 € 12.100,00 € 36.300,00 € Piero Fabrizio Puggelli
GARE CONTRATTI E (RCTO)
MANUTENZIONE SEDI




PROVVEDITORATO
GARE CONTRATTI E
MANUTENZIONE SEDI

Concessione del servizio di
installazione e gestione di
distributori automatici di bevande
calde e fredde e di prodotti
preconfezionati dolci e salati
presso la sede del Consiglio
regionale della Toscana

42933000-5

Sl

SERVIZI

LIVELLO 1

PIERO FABRIZIO
PUGGELLI

2023

2023

36

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Piero Fabrizio Puggelli

PROVVEDITORATO
GARE CONTRATTI E
MANUTENZIONE SEDI

Servizio di puliza delle Sedi

42933000-5

N

SERVIZI

LIVELLO 1

PIERO FABRIZIO
PUGGELLI

10257

2024

2023

72 mesi

0,00 €

105.000,00 €

2.180.000,00 €

2.285.000,00 €

Piero Fabrizio Puggelli

PROVVEDITORATO
GARE CONTRATTI E
MANUTENZIONE SEDI

Cancelleria

42933000-5

N

FORNITURA

LIVELLO 1

PIERO FABRIZIO
PUGGELLI

10573

2024

2023

48 mesi

0,00 €

3.000,00 €

21.000,00 €

24.000,00 €

Piero Fabrizio Puggelli

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Acquisto switch centro stella

32413100-2

No

SERVIZI

LIVELLO 1

Mauro Caliani

20013

2023

2023

12

22.200,00 €

0,00 €

0,00 €

22.200,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Servizio di riordino e
inventariazione Archivio Storico

72262000-9

No

SERVIZI

LIVELLO 1

Monica Valentini

10566

2023

2023

30

10.500,00 €

20.450,00 €

20.450,00 €

51.400,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Flussi digitali documentali

72262000-9

Si

SERVIZI

LIVELLO 1

Mauro Caliani

10271 - 10281 A
20012

2023

2023

12

82.000,00 €

0,00 €

0,00 €

82.000,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Sviluppo inventario

72262000-9

Si

SERVIZI

LIVELLO 2

Francesco Bogani

10271 - 20012

2023

2023

12

37.000,00 €

0,00 €

0,00 €

37.000,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Digitalizzazione Consiglieri

72262000-9

Si

SERVIZI

LIVELLO 1

Mauro Caliani

20012

2023

2023

12

50.000,00 €

0,00 €

0,00 €

50.000,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Apparati multimediali Calamandrei

30200000-1

No

FORNITURE

LIVELLO 2

Mauro Caliani

20017

2023

2023

12

50.000,00 €

0,00 €

0,00 €

50.000,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Sviluppo Iterlegis

72262000-9

Si

SERVIZI

LIVELLO 1

Mauro Caliani

20012

2023

2023

12

33.000,00 €

0,00 €

0,00 €

33.000,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Sviluppo Bitrix24

72262000-9

Si

SERVIZI

LIVELLO 1

Mauro Caliani

20012

2023

2023

12

20.500,00 €

0,00 €

0,00 €

20.500,00 €

Mauro Caliani




INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Nuovi tenant IA

72262000-9

No

FORNITURA

LIVELLO 2

Mauro Caliani

10271 - 10281 1
20012

2023

2023

12

82.000,00 €

0,00 €

0,00 €

82.000,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Digitalizzazione archivi cartacei

48000000-8

No

FORNITURA

LIVELLO 2

Mauro Caliani

20012-20014-
20015-10281

2023

2023

12

100.000,00 €

0,00 €

0,00 €

100.000,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Apparati sicurezza

72262000-9

No

FORNITURA

LIVELLO 2

Mauro Caliani

10281-10272-
20012

2023

2023

12

33.000,00 €

0,00 €

0,00 €

33.000,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Postazioni + APN + VDI

30200000-1

No

FORNITURA

LIVELLO 1

Mauro Caliani

20012-20013-
20014-20015-
10281

2023

2023

12

90.000,00 €

0,00 €

0,00 €

90.000,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Servizi di connettivita -SPC3

72720000-3

Si

SERVIZI

LIVELLO 1

Francesco Bogani

10219

2023

2023

60

8.500,00 €

25.000,00 €

90.000,00 €

123.500,00 €

Mauro Caliani

INFORMATICA,
ARCHIVIO E
PROTOCOLLO,
COMUNICAZIONE WEB,
URP

Servizi di connettivita -RTRT4

72720000-3

Si

SERVIZI

LIVELLO 1

Francesco Bogani

10219

2023

2023

48

12.000,00 €

18.200,00 €

42.300,00 €

72.500,00 €

Mauro Caliani

LOGISTICA E VIGILANZA.

EVENTI ISTITUZIONALI
DI CARATTERE
EDUCATIVO. ENTI
ASSOCIATI PARTECIPATI

Fornitura divise per personale
prima accoglienza (commessi ed
autisti)

18140000-2

N

FORNITURE

LIVELLO 1

Patrizia Bianchi

10306

2023

2023

36

55.000,00 €

0,00 €

0,00 €

55.000,00 €

Emanuela Ceccarelli

INIZIATIVE
ISTITUZIONALI E
CONTRIBUTI.
RAPPRESENTANZA E
CERIMONIALE.
TIPOGRAFIA.

Acquisto monografie

22110000

N

FORNITURE

LIVELLO 1

Elena Michelagnoli

10285

2023

2023

48

16.251,66 €

48.755,00 €

251.900,84 €

316.907,50 €

Cinzia Guerrini

INIZIATIVE
ISTITUZIONALI E
CONTRIBUTI.
RAPPRESENTANZA E
CERIMONIALE.
TIPOGRAFIA.

Acquisto banca dat CEIl

79980000-7

N

SERVIZI

LIVELLO 1

Elena Michelagnoli

10286

2024

2024

36

0,00 €

6.967,21€

13.934,42 €

20.901,63 €

Cinzia Guerrini

INIZIATIVE
ISTITUZIONALI E
CONTRIBUTI.
RAPPRESENTANZA E
CERIMONIALE.
TIPOGRAFIA.

Acquisto banca dati PaWeb

79980000-7

N

SERVIZI

LIVELLO 1

Elena Michelagnoli

10286

2023

2023

36

7.500,00 €

7.500,00 €

7.500,00 €

22.500,00 €

Cinzia Guerrini




INIZIATIVE
ISTITUZIONALI E

CONTRIBUTI. Gara rilegatura 79971200-3 Sl SERVIZI LIVELLO 1 |Elena Michelagnoli 10287 2025 2024 36 0,00 € 8.606,56 € 17.213,12 € 25.819,68 € Cinzia Guerrini
RAPPRESENTANZA E
CERIMONIALE.
TIPOGRAFIA.
INIZIATIVE
ISTITUZIONALI E Gara catalogazione 79995200-7 Sl SERVIZI LIVELLO 1 |Katia Ferri 10288 2024 2023 36 0,00 € 12.704,92 € 69.877,05 € 82.581,97 € Cinzia Guerrini
CONTRIBUTI.
RAPPRESENTANZA E
CERIMONIALE.
TIPOGRAFIA.
Contratto
misto
forniture/
INIZIATIVE L . . servizi con . . A .-
Servizio riscontro inventariale 72212430-2 NO LIVELLO 1 [Elena Michelagnoli 10532 - 20058 |2023 2023 30 100.016,40 € 130.491,80 € 130.491,80 € 361.000,00 € Cinzia Guerrini
ISTITUZIONALI E prevalenza
CONTRIBUTI. economica
RAPPRESENTANZA E del valore dei
CERIMONIALE. servizi.
TIPOGRAFIA.
INIZIATIVE Servizio di conciliazione tra utenti
STITUZIONALTE ed operatori delle 79422000-8 sl SERVIZI LIVELLO 1 |Carla Campana 10133 2024 2024 36 0,00 € 20.000,00€  |110.000,00 € 130.000,00 € Cinzia Guerrini
CONTRIBUTI. telecomunicazioni (INTERVENTO , -000, -000, .000,
RAPPRESENTANZA E CANCELLATO E RIPROPOSTO)
CERIMONIALE.
TIPOGRAFIA.
INIZIATIVE
ISTITUZIONALI E "Fornitura di carta in risme a
CONTRIBUTL. ridotto impatto ambientale per 22800000-8 Sl FORNITURE [LIVELLO 1 |[Enza Gori 10241 2023 2023 48 mesi 40.000,00 € 40.000,00 € 80.000,00 € 160.000,00 € Cinzia Guerrini
RAPPRESENTANZAE  |(Pografia
CERIMONIALE.
TIPOGRAFIA.
INIZIATIVE "Fornitura di carta in risme a
ISTITUZIONALI E ridotto impatto ambientale per 22800000-8 Sl FORNITURE [LIVELLO 1 |Enza Gori 10241 2023 2023 48 mesi 6.317,55 € 33.770,49 € 70.000,00 € 110.088,04 € Cinzia Guerrini
CONTRIBUTI. uso uffici
RAPPRESENTANZA E
CERIMONIALE.
TIPOGRAFIA.
Affidamento del Servizio di
manutenzione, assistenza tecnica
e fornitura materiale di consumo
INIZIATIVE per le attrezzature varie in 71356200-0 S| SERVIZI LIVELLO 1 |Enza Gori 10240 2023 2023 48 mesi 960,00 € 5.750,00 € 16.290,00 € 23.000,00 € Cinzia Guerrini
ISTITUZIONALI E dotazione alla tipografia del
CONTRIBUTL. Consiglio regionale della Toscana,
RAPPRESENTANZA E per la durata di 48 mesi
CERIMONIALE.
TIPOGRAFIA.
?_?:’a'::x'sslo AGENZIA DI 92400000-5 Sl SERVIZI LIVELLO 1 |LUCA MARTINELLI 10325 2024 2023 12 0,00 € 70.193,00 € 0,00 € 70.193,00 € Mauro Caliani

UFFICIO STAMPA




ABBONAMENTO AGENZIA DI

CTAMPA ITALPRESS 92400000-5 S| SERVIZI LIVELLO 1 |LUCA MARTINELLI (10325 2024 2023 12 0,00€ 22200,00€  [0,00€ 22.200,00 € Mauro Caliani
UFFICIO STAMPA
ABBONAMENTO AGENZIA DI
92400000-5 S| SERVIZI LIVELLO 1 |LUCA MARTINELLI (10325 2023 2023 12 19.900,00€  [8.900,00 € 0,00 € 28,800,00 Mauro Caliani
STAMPA ADNKRONOS
UFFICIO STAMPA
ABBONAMENTO AGENZIA DI o
92400000-5 S| SERVIZI LIVELLO 1 |LUCA MARTINELLI (10325 2023 2023 12 26.265,44 € 13330,71€  [0,00€ 39.596,15 € Mauro Caliani
STAMPA ASKANEWS
UFFICIO STAMPA
BBONAME ENZIA D
ABBONAMENTO AGENZIA DI 92400000-5 S| SERVIZI LIVELLO 1 |LUCA MARTINELLI (10325 2023 2023 12 18369,20€  [9.323,11¢€ 0,00€ 27.692,31 € Mauro Caliani
UFFICIO STAMPA STAMPA AGI
AGENZIA VIDEOGIORNALISTICA  [92111000-2 S| SERVIZI LIVELLO 1 |LUCA MARTINELLI (10325 2024 2023 12 0,00€ 50.000,00€  [0,00€ 50.000,00 € Mauro Caliani
UFFICIO STAMPA
SERVIZIO MEDIA MONITORING ~ |79820000-8 S| SERVIZI LIVELLO 1 |LUCA MARTINELLI (10328 2023 2023 60 12.729,20 € 23.144,00€  [79.846,80 € 115.720,00 € Mauro Caliani
UFFICIO STAMPA
SERVIZI RADIOFONICI 92210000-6 NO  [SERVIZI LIVELLO 1 [LUCA MARTINELLI ~ [10326 2024 2023 12 0,00€ 40.000,00€  [0,00€ 40,000,00 Mauro Caliani

UFFICIO STAMPA




