## Proposta Programma biennale degli acquisti di servizi e forniture anni 2023 - 2024

									Annualità		St	tanziamenti di b	ilancio		
Unità organizzativa	Descrizione Acquisto*	CPV*	Nuovo affidamento di contratto in essere	Settore*	Livello di priorità*	RUP (Responsabile Unico Procedimento)*	Numero del capitolo di bilancio	Prima Annualità*	(Avvio procedura di affidament o)	Contratto*	Primo anno (2023)	Secondo anno (2024)	Anni successivi	Importo totale dell'intervento (netto IVA)	Dirigente Responsabile del contratto
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Servizio assicurativo - Polizza invalidità permanente da malattia (IPM) del Presidente, dei Consiglieri e degli Assessori della regione Toscana	66512200	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10234	2024	2024	36	0,00€	11.000,00€	55.000,00 €	66.000,00 €	Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Servizio assicurativo - Polizza infortuni del Presidente, dei Consiglieri e degli Assessori della regione Toscana	66512100	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10234	2024	2024	36	0,00€	9.500,00 €	47.500,00 €	57.000,00 €	Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Gestione del servizio mensa dei dipendenti e dei Consiglieri, a ridotto impatto ambientale, presso la sede del Consiglio Regionale della Toscana.	55511000	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10315-10316	2024	2023	36	0,00€	187.000,00€	425.000,00€	612.000,00€	Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Fornitura energia elettrica media tensione periodo gennaio - dicembre 2024	09310000	SI	FORNITURE	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10251	2024	2023	12	0,00€	238.000,00 €	0,00 €	238.000,00 €	Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Fornitura energia elettrica media tensione periodo gennaio - dicembre 2025	09310000	SI	FORNITURE	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10251	2025	2024	12	0,00€	0,00 €	204.000,00 €	204.000,00 €	Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Fornitura energia elettrica bassa tensione periodo gennaio - dicembre 2024	09310000	SI	FORNITURE	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10251	2024	2023	12	0,00€	149.000,00€	0,00 €	149.000,00€	Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Fornitura energia elettrica bassa tensione periodo gennaio - dicembre 2025	09310000	SI	FORNITURE	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10251	2025	2024	12	0,00€	0,00 €	120.000,00 €	120.000,00€	Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Servizio assicurativo - Polizza Responsabilità Civile Professionale	66516400	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10231	2023	2023	48	17.485,00 €	17.485,00€	17.485,00 €	52.455,00 €	Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Servizio assicurativo - Polizza Responsabilità Civile verso terzi (RCTO)	66516400	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10230	2023	2023	48	12.100,00€	12.100,00 €	12.100,00 €	36.300,00 €	Piero Fabrizio Puggelli

PROVA/EDITORATO	Concessione del servizio di installazione e gestione di distributori automatici di bevande calde e fredde e di prodotti preconfezionati dolci e salati presso la sede del Consiglio regionale della Toscana	42933000-5	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI		2023	2023	36	0,00€	0,00 €	0,00 €	0,00€	Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Servizio di puliza delle Sedi	42933000-5	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10257	2024	2023	72 mesi	0,00€	105.000,00€	2.180.000,00 €	2.285.000,00 €	Piero Fabrizio Puggelli
PROVVEDITORATO GARE CONTRATTI E MANUTENZIONE SEDI	Cancelleria	42933000-5	SI	FORNITURA	LIVELLO 1	PIERO FABRIZIO PUGGELLI	10573	2024	2023	48 mesi	0,00 €	3.000,00 €	21.000,00 €	24.000,00 €	Piero Fabrizio Puggelli
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Acquisto switch centro stella	32413100-2	No	SERVIZI	LIVELLO 1	Mauro Caliani	20013	2023	2023	12	22.200,00 €	0,00 €	0,00 €	22.200,00 €	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Servizio di riordino e inventariazione Archivio Storico	72262000-9	No	SERVIZI	LIVELLO 1	Monica Valentini	10566	2023	2023	30	10.500,00€	20.450,00 €	20.450,00 €	51.400,00€	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Flussi digitali documentali	72262000-9	Sì	SERVIZI	LIVELLO 1	Mauro Caliani	10271 - 10281 20012	2023	2023	12	82.000,00€	0,00 €	0,00 €	82.000,00€	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Sviluppo inventario	72262000-9	Sì	SERVIZI	LIVELLO 2	Francesco Bogani	10271 - 20012	2023	2023	12	37.000,00 €	0,00 €	0,00€	37.000,00€	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Digitalizzazione Consiglieri	72262000-9	Sì	SERVIZI	LIVELLO 1	Mauro Caliani	20012	2023	2023	12	50.000,00 €	0,00€	0,00 €	50.000,00€	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Apparati multimediali Calamandrei	30200000-1	No	FORNITURE	LIVELLO 2	Mauro Caliani	20017	2023	2023	12	50.000,00€	0,00€	0,00€	50.000,00€	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Sviluppo Iterlegis	72262000-9	Sì	SERVIZI	LIVELLO 1	Mauro Caliani	20012	2023	2023	12	33.000,00€	0,00€	0,00 €	33.000,00€	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Sviluppo Bitrix24	72262000-9	Sì	SERVIZI	LIVELLO 1	Mauro Caliani	20012	2023	2023	12	20.500,00€	0,00 €	0,00 €	20.500,00€	Mauro Caliani

·	1						•	•	,		,	,			
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Nuovi tenant IA	72262000-9	No	FORNITURA	LIVELLO 2	Mauro Caliani	10271 - 10281 - 20012	2023	2023	12	82.000,00€	0,00€	0,00 €	82.000,00€	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Digitalizzazione archivi cartacei	48000000-8	No	FORNITURA	LIVELLO 2		20012-20014- 20015-10281	2023	2023	12	100.000,00€	0,00€	0,00 €	100.000,00€	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Apparati sicurezza	72262000-9	No	FORNITURA	LIVELLO 2	Mauro Caliani	10281-10272- 20012	2023	2023	12	33.000,00€	0,00€	0,00 €	33.000,00€	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Postazioni + APN + VDI	30200000-1	No	FORNITURA	LIVELLO 1		20012-20013- 20014-20015- 10281	2023	2023	12	90.000,00€	0,00€	0,00 €	90.000,00€	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Servizi di connettività -SPC3	72720000-3	Sì	SERVIZI	LIVELLO 1	Francesco Bogani	10219	2023	2023	60	8.500,00 €	25.000,00€	90.000,00 €	123.500,00 €	Mauro Caliani
INFORMATICA, ARCHIVIO E PROTOCOLLO, COMUNICAZIONE WEB, URP	Servizi di connettività -RTRT4	72720000-3	Sì	SERVIZI	LIVELLO 1	Francesco Bogani	10219	2023	2023	48	12.000,00 €	18.200,00 €	42.300,00 €	72.500,00 €	Mauro Caliani
EVENTI ISTITUZIONALI DI CARATTERE EDUCATIVO. ENTI ASSOCIATI PARTECIPATI	Fornitura divise per personale prima accoglienza (commessi ed autisti)	18140000-2	SI	FORNITURE	LIVELLO 1	Patrizia Bianchi	10306	2023	2023	36	55.000,00€	0,00€	0,00 €	55.000,00€	Emanuela Ceccarelli
INIZIATIVE ISTITUZIONALI E CONTRIBUTI. RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE. TIPOGRAFIA.	Acquisto monografie	22110000	SI	FORNITURE	LIVELLO 1	Elena Michelagnoli	10285	2023	2023	48	16.251,66€	48.755,00€	251.900,84€	316.907,50€	Cinzia Guerrini
INIZIATIVE ISTITUZIONALI E CONTRIBUTI. RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE. TIPOGRAFIA.	Acquisto banca dat CEI	79980000-7	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	Elena Michelagnoli	10286	2024	2024	36	0,00 €	6.967,21€	13.934,42 €	20.901,63 €	Cinzia Guerrini
INIZIATIVE ISTITUZIONALI E CONTRIBUTI. RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE. TIPOGRAFIA.	Acquisto banca dati PaWeb	79980000-7	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	Elena Michelagnoli	10286	2023	2023	36	7.500,00 €	7.500,00€	7.500,00 €	22.500,00 €	Cinzia Guerrini

			•				•				•				
INIZIATIVE ISTITUZIONALI E CONTRIBUTI. RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE. TIPOGRAFIA.	Gara rilegatura	79971200-3	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	Elena Michelagnoli	10287	2025	2024	36	0,00 €	8.606,56 €	17.213,12 €	25.819,68 €	Cinzia Guerrini
INIZIATIVE ISTITUZIONALI E CONTRIBUTI. RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE. TIPOGRAFIA.	Gara catalogazione	79995200-7	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	Katia Ferri	10288	2024	2023	36	0,00€	12.704,92 €	69.877,05 €	82.581,97€	Cinzia Guerrini
INIZIATIVE ISTITUZIONALI E CONTRIBUTI. RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE. TIPOGRAFIA.	Servizio riscontro inventariale	72212430-2	NO	Contratto misto forniture/ servizi con prevalenza economica del valore dei servizi.	LIVELLO 1	Elena Michelagnoli	10532 - 20058	2023	2023	30	100.016,40 €	130.491,80€	130.491,80 €	361.000,00€	Cinzia Guerrini
INIZIATIVE ISTITUZIONALI E CONTRIBUTI. RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE. TIPOGRAFIA.	Servizio di conciliazione tra utenti ed operatori delle telecomunicazioni (INTERVENTO CANCELLATO E RIPROPOSTO)	79422000-8	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	Carla Campana	10133	2024	2024	36	0,00€	20.000,00 €	110.000,00€	130.000,00€	Cinzia Guerrini
INIZIATIVE ISTITUZIONALI E CONTRIBUTI. RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE. TIPOGRAFIA.	"Fornitura di carta in risme a ridotto impatto ambientale per tipografia	22800000-8	SI	FORNITURE	LIVELLO 1	Enza Gori	10241	2023	2023	48 mesi	40.000,00 €	40.000,00 €	80.000,00 €	160.000,00€	Cinzia Guerrini
INIZIATIVE ISTITUZIONALI E CONTRIBUTI. RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE. TIPOGRAFIA.	"Fornitura di carta in risme a ridotto impatto ambientale per uso uffici	22800000-8	SI	FORNITURE	LIVELLO 1	Enza Gori	10241	2023	2023	48 mesi	6.317,55 €	33.770,49 €	70.000,00 €	110.088,04€	Cinzia Guerrini
INIZIATIVE ISTITUZIONALI E CONTRIBUTI. RAPPRESENTANZA E CERIMONIALE. TIPOGRAFIA.	Affidamento del Servizio di manutenzione, assistenza tecnica e fornitura materiale di consumo per le attrezzature varie in dotazione alla tipografia del Consiglio regionale della Toscana, per la durata di 48 mesi	71356200-0	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	Enza Gori	10240	2023	2023	48 mesi	960,00€	5.750,00 €	16.290,00 €	23.000,00€	Cinzia Guerrini
UFFICIO STAMPA	ABBONAMENTO AGENZIA DI STAMPA ANSA	92400000-5	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	LUCA MARTINELLI	10325	2024	2023	12	0,00€	70.193,00€	0,00€	70.193,00€	Mauro Caliani

UFFICIO STAMPA	ABBONAMENTO AGENZIA DI STAMPA ITALPRESS	92400000-5	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	LUCA MARTINELLI	10325	2024	2023	12	0,00€	22.200,00€	0,00€	22.200,00€	Mauro Caliani
UFFICIO STAMPA	ABBONAMENTO AGENZIA DI STAMPA ADNKRONOS	92400000-5	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	LUCA MARTINELLI	10325	2023	2023	12	19.900,00€	8.900,00 €	0,00€	28,800,00	Mauro Caliani
UFFICIO STAMPA	ABBONAMENTO AGENZIA DI STAMPA ASKANEWS	92400000-5	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	LUCA MARTINELLI	10325	2023	2023	12	26.265,44 €	13.330,71 €	0,00€	39.596,15 €	Mauro Caliani
UFFICIO STAMPA	ABBONAMENTO AGENZIA DI STAMPA AGI	92400000-5	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	LUCA MARTINELLI	10325	2023	2023	12	18.369,20 €	9.323,11 €	0,00€	27.692,31 €	Mauro Caliani
UFFICIO STAMPA	AGENZIA VIDEOGIORNALISTICA	92111000-2	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	LUCA MARTINELLI	10325	2024	2023	12	0,00€	50.000,00€	0,00€	50.000,00€	Mauro Caliani
UFFICIO STAMPA	SERVIZIO MEDIA MONITORING	79820000-8	SI	SERVIZI	LIVELLO 1	LUCA MARTINELLI	10328	2023	2023	60	12.729,20€	23.144,00€	79.846,80 €	115.720,00€	Mauro Caliani
UFFICIO STAMPA	SERVIZI RADIOFONICI	92210000-6	NO	SERVIZI	LIVELLO 1	LUCA MARTINELLI	10326	2024	2023	12	0,00€	40.000,00€	0,00€	40,000,00	Mauro Caliani